

مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس در دیدار با نماینده مهر و لامرد در مجلس:

شاخص های چشمگیر و قابل توجه توسعه روستایی و محرومیت زدایی در جنوب فارس

مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس در دیدار سید موسی موسوی نماینده مردم شهرستان های مهر و لامرد در مجلس شورای اسلامی بر لزوم بهره گیری از ظرفیت های قانونی توسعه در این مناطق تاکید کرد و اظهار داشت: شاخص های توسعه روستایی و محرومیت زدایی در جنوب فارس چشمگیر و قابل توجه است.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، سید علیرضا حمیدی در این دیدار به لزوم پیگیری تخصیص و جذب اعتبارات عمرانی در شهرستان های جنوبی استان فارس اشاره کرد و افزود: بسیاری از مناطق روستایی استان فارس در سال های اخیر طعم خدمت رسانی و توسعه را چشیده اند قطعا مردم این مناطق قدردان نظام اسلامی هستند، بهره گیری از ظرفیت های توسعه روستایی موجب کاهش مهاجرت ها و افزایش انگیزه ماندگاری در این مناطق می شود.

مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس برخی از قابلیت های توسعه روستایی و محرومیت زدایی در استان فارس را برشمرد و گفت: همین رویکرد موجب شده است که بنیاد مسکن استان فارس به معضل حاشیه نشینی در حاشیه شهرها و محرومیت در روستاها ورودی جدی تر داشته باشد و با حضور موثر در مناطق روستایی نهضت کار و تلاش و محرومیت زدایی ررا در روستاهای استان فارس کلید زده است.

حمیدی با اشاره به اینکه ۳۷۶ هزار واحد مسکونی روستایی در استان فارس شناسایی شده افزود: ۶۷ درصد از این روستاها مقاوم سازی شده است بخش قابل توجه یاز این روستاها در شهرستان های مهر و لامرد از خدمات بنیاد مسکن بهره مند بوده اند و ۱۲۱ هزار واحد غیرمقاوم وجود دارد که نیازمند مقاوم سازی است.

وی با اشاره به فعالیت بنیاد مسکن در بخش روستایی در حوزه زمین، سند، نظارت و ارزیابی و فنی و تهیه طرح ها، گفت: ۲ هزار و ۳۳۸ روستای بالای ۲۰ خانوار در استان فارس وجود دارد که دارای طرح هادی هستند که بعد از گذشت افق ۱۰ ساله نیازمند بازنگری است. شهرستان های مهر و لامرد نیز از خدمات طرح ها یهادی بهره مند بوده اند.

به گفته مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس، در فارس حدود ۷۰۰ روستا نیازمند بازنگری طرح است که در سال گذشته این تعداد هزار روستا بوده است و ۳۰۰ روستای آن بازنگری شده است و تا سه سال آینده طرح هادی در تمام روستاهای استان مورد بازنگری قرار می گیرد.

سید موسی موسوی نماینده مردم شهرستان های مهر و لامرد در مجلس شورای اسلامی نیز در این نشست با تقدیر از خدمات مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس بر لزوم شتاب بخشی به طرح های نهضت ملی مسکن و تامین مسکن شهری تاکید کرد.